
Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

 -   Small  (speciální běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 194

den : 6.4.2014 standardní čas : 55

počet překážek : 21 max. čas : 100

počet týmů : 21 post.rychlost : 3,53

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel. Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 69 Čechlovský Stanislav Chic Choc pudl trpasličí Jumpingdogs Lednice S 40,71 0,00 4,77

2 74 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice S 44,45 0,00 4,36

3 77 Mlčáková Monika Erik                                  XS čivava Kroměříž s 1 54,32 5,00 3,57

4 82 Vlašic Petr Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec S 1 59,32 4,32 9,32 3,27

5 68 Holoubek Petr Conny Anglický kokršpaněl Agility Zlechov S 1 62,06 7,06 12,06 3,13

6 79 Rüdigerová Pavla Feral Imp Barabel sheltie FlyingPaws Sedlec S 1 63,16 8,16 13,16 3,07

7 205 Baldrichová Kateřina Archie Maharadža malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 1 2 61,66 6,66 21,66 3,15

8 24 Holubová Kristýna Nellynka Bišonek Lucky Dogs Ratiskovice S 1 2 76,38 21,38 36,38 2,54

26 Kalkusová Klára Sony JRT KK Hodonín S d Dis

29 Pavelcová Zuzana Meggie Biewer Jorkshire TerrierJumpingdogs Lednice S d Dis

31 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

32 Říha Radek INDIÁN SISI BLACKGUARDS ČESKÝ TERIÉR Lucky Dogs Ratiskovice S d Dis

67 Borovská Tera Toby kríženec KK Activity Horná Streda S d Dis

70 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

71 Dufek Zdeněk Julie Golddust Yorkshire TerrierJumpingdogs Lednice S d Dis

72 Bučková Lidka Lucky malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S d Dis

73 Hubáčková Leona Heda z Hodonínských sádek border terier DDM Luhačovice S d Dis

75 Matyášová Hana Eny kříženec K9 Brno S d Dis

78 Grabovský Martin Smaug JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

80 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

81 Vítová Barbora Phoebe Čivava Jumpingdogs Lednice S d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

" O Gargamelovu trofej "

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA Spec

1 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

 -   Medium  (speciální běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 194

den : 6.4.2014 standardní čas : 55

počet překážek : 21 max. čas : 100

počet týmů : 10 post.rychlost : 3,53

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel. Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 91 Mrázová Nikol Cleo Bígl Jumpingdogs Lednice M 46,85 0,00 4,14

2 96 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice M 47,79 0,00 4,06

3 36 Kotuliaková Mary Buddy mixbreed All Stars Bratislava M 59,08 4,08 4,08 3,28

4 201 Válová Jana Daisy sheltie K9 Brno M 59,47 4,47 4,47 3,26

5 85 Bartoš Petr Dasty kříženec Flying Paws Sedlec M 1 49,95 5,00 3,88

6 92 Sabolová Tanča Bady kříženec KK Activity Horná Streda M 1 63,09 8,09 13,09 3,07

7 38 Kocourek Radek Robin Kříženec Jumpingdogs Lednice M 2 95,29 40,29 50,29 2,04

42 Macková Eliška Bobik kříženec Lucky Dogs Ratiskovice M d Dis

87 Cyroňová Petra Betty kříženec Argus Zlín M d Dis

200 Kotásková Anna Dasha Kříženec Lucky dogs Ratíškovice M d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

" O Gargamelovu trofej " 

ŠMOULOVANÁ_PDF

MA Spec

2 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

 -   Large  (speciální běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 194

den : 6.4.2014 standardní čas : 55

počet překážek : 21 max. čas : 100

počet týmů : 10 post.rychlost : 3,53

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel. Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 102 Bučková Lidka Ben kříženec Lucky dogs Ratíškovice L 1 43,96 5,00 4,41

2 125 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis chodský pes KK Hodonín L 1 52,09 5,00 3,72

3 103 Zemánková Zdeňka Bertík Samojed Lucky dogs Ratíškovice L 71,71 16,71 16,71 2,71

4 56 Kuncová Daniela Koudy slovenský čuvač DDM Luhačovice L 1 2 89,36 34,36 49,36 2,17

55 Kotásková Anna Tobi Kříženec Lucky dogs Ratíškovice L d Dis

57 Michálková Pavlína Fred kříženec Jumpingdogs Lednice L d Dis

58 Staňková Radka Abby AUO DDM Hustopeče L d Dis

61 Vydrová Magdalena Barley border kolie Jumpingdogs Lednice L d Dis

105 Mrázová Nikol Sam BOC Jumpingdogs Lednice L d Dis

108 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín L d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

" O Gargamelovu trofej "

ŠMOULOVANÁ_PDF

LA Spec

3 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Šmoulíčci  -   Small (hra štěňat  -  I. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 85

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 9 max. čas : 120

počet týmů : 7 post.rychlost : 1,42

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 4 Vranová Kateřina Dupi PRT Argus Zlín S 15,00 0,00 5,67

2 6 Dostálová Michaela Bobina PRT Jumpingdogs Lednice S 17,02 0,00 4,99

3 5 Borovská Tera Nessie kríženec KK Activity Horná Streda S 17,17 0,00 4,95

4 1 Čuperová Vendula Cookie kříženec Brno S 1 27,58 5,00 3,08

5 2 Baldrichová Verča Hoki YT Lucky dogs Ratíškovice S 1 44,42 5,00 1,91

6 7 Hroníková Kristýna Lancelot Paleur Parson russle terrier Agility Kroměříž S 1 1 19,44 10,00 4,37

7 3 Cyroňová Petra Barney JRT Argus Zlín S 2 30,02 10,00 2,83

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA1 (1)Št

4 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Šmoulíčci  -   Small (hra štěňat  -  II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 85

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 9 max. čas : 120

počet týmů : 7 post.rychlost : 1,42

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 4 Vranová Kateřina Dupi PRT Argus Zlín S 13,94 0,00 6,10

2 7 Hroníková Kristýna Lancelot Paleur Parson russle terrier Agility Kroměříž S 14,00 0,00 6,07

3 6 Dostálová Michaela Bobina PRT Jumpingdogs Lednice S 16,94 0,00 5,02

4 2 Baldrichová Verča Hoki YT Lucky dogs Ratíškovice S 18,68 0,00 4,55

5 3 Cyroňová Petra Barney JRT Argus Zlín S 1 22,95 5,00 3,70

6 5 Borovská Tera Nessie kríženec KK Activity Horná Streda S 1 1 25,19 10,00 3,37

7 1 Čuperová Vendula Cookie kříženec Brno S 1 1 34,78 10,00 2,44

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA1 (2)Št

5 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo Šmoulíčci   -  Small   (hra štěňat) I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 85 85

počet překážek : 9 9

I. běh II. běh standardní čas : 60 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 120 120

den : 6.4.2014 6.4.2014 post.rychlost : 1,42 1,42

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 4 Vranová Kateřina Dupi PRT Argus Zlín S 15,00 0,00 13,94 0,00 28,94 0,00

2 6 Dostálová Michaela Bobina PRT Jumpingdogs Lednice S 17,02 0,00 16,94 0,00 33,96 0,00

3 2 Baldrichová Verča Hoki YT Lucky dogs Ratíškovice S 44,42 5,00 18,68 0,00 63,10 5,00

4 7 Hroníková Kristýna Lancelot Paleur Parson russle terrier Agility Kroměříž S 19,44 10,00 14,00 0,00 33,44 10,00

5 5 Borovská Tera Nessie kríženec KK Activity Horná Streda S 17,17 0,00 25,19 10,00 42,36 10,00

6 3 Cyroňová Petra Barney JRT Argus Zlín S 30,02 10,00 22,95 5,00 52,97 15,00

7 1 Čuperová Vendula Cookie kříženec Brno S 27,58 5,00 34,78 10,00 62,36 15,00

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA1 I+II Št

6 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Šmoulíčci  -  Large (hra štěňat  -  I. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 85

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 9 max. čas : 120

počet týmů : 6 post.rychlost : 1,42

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 17 Zemánková Zdeňka Fram Samojed Lucky dogs Ratíškovice L 19,92 0,00 4,27

2 12 Mandíková Barbora Atlas Wookiee Simple Elegance border kolie Jumpingdogs Lednice L 1 13,55 5,00 6,27

3 14 Snášilová Tereza Aithra Star Simple Elegance ("Lays")BOC Agility Zlechov L 1 15,27 5,00 5,57

4 11 Krist Marek Enny mixbreed Lucky dogs Ratíškovice L 1 58,72 5,00 1,45

5 15 Šmídová Markéta Aronax Canis Color CSP Tutas tým L 2 36,26 10,00 2,34

6 13 Plačková Tereza Army BOT KK Hodonín L 2 1 27,85 15,00 3,05

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

LA1 (1)Št

7 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Šmoulíčci  -  Large (hra štěňat  -  II. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 85

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 9 max. čas : 120

počet týmů : 6 post.rychlost : 1,42

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 12 Mandíková Barbora Atlas Wookiee Simple Elegance border kolie Jumpingdogs Lednice L 12,87 0,00 6,60

2 11 Krist Marek Enny mixbreed Lucky dogs Ratíškovice L 16,60 0,00 5,12

3 14 Snášilová Tereza Aithra Star Simple Elegance ("Lays")BOC Agility Zlechov L 1 16,42 5,00 5,18

4 13 Plačková Tereza Army BOT KK Hodonín L 1 23,24 5,00 3,66

5 17 Zemánková Zdeňka Fram Samojed Lucky dogs Ratíškovice L 1 25,26 5,00 3,37

6 15 Šmídová Markéta Aronax Canis Color CSP Tutas tým L 1 2 26,04 15,00 3,26

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

LA1 (2)Št

8 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo Šmoulíčci   -   Large  (hra štěňat) I. běh II. běh

délka parkuru : 85 85

počet překážek : 9 9

I. běh II. běh standardní čas : 60 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 120 120

den : 6.4.2014 6.4.2014 post.rychlost : 1,42 1,42

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 12 Mandíková Barbora Atlas Wookiee Simple Elegance border kolie Jumpingdogs Lednice L 13,55 5,00 12,87 0,00 26,42 5,00

2 17 Zemánková Zdeňka Fram Samojed Lucky dogs Ratíškovice L 19,92 0,00 25,26 5,00 45,18 5,00

3 11 Krist Marek Enny mixbreed Lucky dogs Ratíškovice L 58,72 5,00 16,60 0,00 75,32 5,00

4 14 Snášilová Tereza Aithra Star Simple Elegance ("Lays")BOC Agility Zlechov L 15,27 5,00 16,42 5,00 31,69 10,00

5 13 Plačková Tereza Army BOT KK Hodonín L 27,85 15,00 23,24 5,00 51,09 20,00

6 15 Šmídová Markéta Aronax Canis Color CSP Tutas tým L 36,26 10,00 26,04 15,00 62,30 25,00

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

LA1 I+II Št

9 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping      -   Taťkové  -   ( veteráni    -    I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 93

den : 6.4.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 12 max. čas : 100

počet týmů : 6 post.rychlost : 1,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 125 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis chodský pes KK Hodonín L 16,89 0,00 5,51

2 121 Baldrichová Verča Archie Maharadža malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 18,47 0,00 5,04

3 122 Bučková Lidka Jerry malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 20,90 0,00 4,45

4 124 Bednaříková Hana Justin Kříženec ZKO Kyjov-Boršov M 21,77 0,00 4,27

5 123 Holíková Nicole Miley Jorkšír Lucky Dogs Ratíškovice S 24,40 0,00 3,81

6 126 Chytil Tomáš Bella labrador ZKO Kyjov-Boršov L 27,60 0,00 3,37

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SV (1)

10 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility     -   Taťkové  -     ( veteráni    -   II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 151

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 18 max. čas : 120

počet týmů : 6 post.rychlost : 2,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 122 Bučková Lidka Jerry malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 38,19 0,00 3,95

2 124 Bednaříková Hana Justin Kříženec ZKO Kyjov-Boršov M 41,75 0,00 3,62

3 125 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis chodský pes KK Hodonín L 1 30,82 5,00 4,90

4 121 Baldrichová Verča Archie Maharadža malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 1 31,94 5,00 4,73

5 123 Holíková Nicole Miley Jorkšír Lucky Dogs Ratíškovice S 1 43,80 5,00 3,45

6 126 Chytil Tomáš Bella labrador ZKO Kyjov-Boršov L 1 47,66 5,00 3,17

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SV (2)

11 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo Taťkové  -    (veteráni) I. běh II. běh

délka parkuru : 93 151

počet překážek : 12 18

I. běh II. běh standardní čas : 50 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 120

den : 6.4.2014 6.4.2014 post.rychlost : 1,86 2,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 122 Bučková Lidka Jerry malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 20,90 0,00 38,19 0,00 59,09 0,00

2 124 Bednaříková Hana Justin Kříženec ZKO Kyjov-Boršov M 21,77 0,00 41,75 0,00 63,52 0,00

3 125 Homolková Eva Amarethy Fidelis et Fortis chodský pes KK Hodonín L 16,89 0,00 30,82 5,00 47,71 5,00

4 121 Baldrichová Verča Archie Maharadža malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 18,47 0,00 31,94 5,00 50,41 5,00

5 123 Holíková Nicole Miley Jorkšír Lucky Dogs Ratíškovice S 24,40 0,00 43,80 5,00 68,20 5,00

6 126 Chytil Tomáš Bella labrador ZKO Kyjov-Boršov L 27,60 0,00 47,66 5,00 75,26 5,00

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SV 1+2

12 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping   -  Šmoulinky  -  Small    (začátečníci  -  I. běh)

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 93

den : 6.4.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 12 max. čas : 100

počet týmů : 12 post.rychlost : 1,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 32 Říha Radek INDIÁN SISI BLACKGUARDS ČESKÝ TERIÉR Lucky Dogs Ratiskovice S 16,86 0,00 5,52

2 31 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice S 17,21 0,00 5,40

3 28 Novák Zachar Šimonek Bišonek Lucky Dogs Ratiskovice S 17,31 0,00 5,37

4 25 Jurečka Denis Ketty Bišonek frisé ZKO Kyjov-Boršov S 18,58 0,00 5,01

5 29 Pavelcová Zuzana Meggie Biewer Jorkshire TerrierJumpingdogs Lednice S 18,90 0,00 4,92

6 33 Půčková Alice Kim jorkšírský teriér ZOK Kyjov-Boršov S 19,38 0,00 4,80

7 26 Kalkusová Klára Sony JRT KK Hodonín S 19,53 0,00 4,76

8 22 Vašková Ajka Skeetinka SHE All Stars Bratislava S 19,58 0,00 4,75

9 21 Půčková Alice Roxi jorkšírský teriér ZKO Kyjov-Boršov S 21,99 0,00 4,23

10 23 Grabovský Martin Nio JRT  - S 1 1 20,88 10,00 4,45

11 27 Krakovská Šárka Ája skoronický psík :) ZKO Kyjov-Boršov S 1 1 21,05 10,00 4,42

12 24 Holubová Kristýna Nellynka Bišonek Lucky Dogs Ratiskovice S 2 27,93 10,00 3,33

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA2 (1)Za

13 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility   -   Šmoulinky  -  Small (začátečníci  - II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 151

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 18 max. čas : 120

počet týmů : 12 post.rychlost : 2,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 31 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice S 28,37 0,00 5,32

2 27 Krakovská Šárka Ája skoronický psík :) ZKO Kyjov-Boršov S 29,24 0,00 5,16

3 23 Grabovský Martin Nio JRT  - S 32,36 0,00 4,67

4 29 Pavelcová Zuzana Meggie Biewer Jorkshire TerrierJumpingdogs Lednice S 32,56 0,00 4,64

5 33 Půčková Alice Kim jorkšírský teriér ZOK Kyjov-Boršov S 34,04 0,00 4,44

6 24 Holubová Kristýna Nellynka Bišonek Lucky Dogs Ratiskovice S 38,79 0,00 3,89

7 21 Půčková Alice Roxi jorkšírský teriér ZKO Kyjov-Boršov S 44,89 0,00 3,36

8 28 Novák Zachar Šimonek Bišonek Lucky Dogs Ratiskovice S 1 36,03 5,00 4,19

9 32 Říha Radek INDIÁN SISI BLACKGUARDS ČESKÝ TERIÉR Lucky Dogs Ratiskovice S 1 36,72 5,00 4,11

10 26 Kalkusová Klára Sony JRT KK Hodonín S 1 57,91 5,00 2,61

11 22 Vašková Ajka Skeetinka SHE All Stars Bratislava S 1 1 34,96 10,00 4,32

12 25 Jurečka Denis Ketty Bišonek frisé ZKO Kyjov-Boršov S 2 1 44,83 15,00 3,37

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA2 (2)Za

14 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo Šmoulinky  -  Small (začátečníci) I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 93 151

počet překážek : 12 18

I. běh II. běh standardní čas : 50 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 120

den : 6.4.2014 6.4.2014 post.rychlost : 1,86 2,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 31 Trecha Lukáš Ambra JRT Jumpingdogs Lednice S 17,21 0,00 28,37 0,00 45,58 0,00

2 29 Pavelcová Zuzana Meggie Biewer Jorkshire TerrierJumpingdogs Lednice S 18,90 0,00 32,56 0,00 51,46 0,00

3 33 Půčková Alice Kim jorkšírský teriér ZOK Kyjov-Boršov S 19,38 0,00 34,04 0,00 53,42 0,00

4 21 Půčková Alice Roxi jorkšírský teriér ZKO Kyjov-Boršov S 21,99 0,00 44,89 0,00 66,88 0,00

5 28 Novák Zachar Šimonek Bišonek Lucky Dogs Ratiskovice S 17,31 0,00 36,03 5,00 53,34 5,00

6 32 Říha Radek INDIÁN SISI BLACKGUARDS ČESKÝ TERIÉR Lucky Dogs Ratiskovice S 16,86 0,00 36,72 5,00 53,58 5,00

7 26 Kalkusová Klára Sony JRT KK Hodonín S 19,53 0,00 57,91 5,00 77,44 5,00

8 27 Krakovská Šárka Ája skoronický psík :) ZKO Kyjov-Boršov S 21,05 10,00 29,24 0,00 50,29 10,00

9 23 Grabovský Martin Nio JRT  - S 20,88 10,00 32,36 0,00 53,24 10,00

10 22 Vašková Ajka Skeetinka SHE All Stars Bratislava S 19,58 0,00 34,96 10,00 54,54 10,00

11 24 Holubová Kristýna Nellynka Bišonek Lucky Dogs Ratiskovice S 27,93 10,00 38,79 0,00 66,72 10,00

12 25 Jurečka Denis Ketty Bišonek frisé ZKO Kyjov-Boršov S 18,58 0,00 44,83 15,00 63,41 15,00

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA2 I+II Za

15 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping   -  Šmoulinky  -  Medium (začátečníci  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 93

den : 6.4.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 12 max. čas : 100

počet týmů : 8 post.rychlost : 1,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 40 Dostálová Míša Benno Mandolina anglický kokršpaněl BRNO M 17,88 0,00 5,20

2 36 Kotuliaková Mary Buddy mixbreed All Stars Bratislava M 20,14 0,00 4,62

3 200 Kotásková Anna Dasha Kříženec Lucky dogs Ratíškovice M 1 22,81 5,00 4,08

4 43 Mančík Laďa Frankie Parson Russel terier Jumpingdogs Lednice M 1 1 27,69 10,00 3,36

5 38 Kocourek Radek Robin Kříženec Jumpingdogs Lednice M 1 1 31,89 10,00 2,92

6 41 Maryšková Klára Benji Kříženec Kafky Brno M 1 2 21,18 15,00 4,39

7 37 Holíková Nicole Slinky mix Lucky Dogs Ratiskovice M 1 2 29,24 15,00 3,18

8 42 Macková Eliška Bobik kříženec Lucky Dogs Ratiskovice M 1 2 30,41 15,00 3,06

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

MA2 (1)Za

16 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility   -   Šmoulinky  -  Medium (začátečníci  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 151

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 18 max. čas : 120

počet týmů : 8 post.rychlost : 2,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 200 Kotásková Anna Dasha Kříženec Lucky dogs Ratíškovice M 31,18 0,00 4,84

2 36 Kotuliaková Mary Buddy mixbreed All Stars Bratislava M 33,76 0,00 4,47

3 38 Kocourek Radek Robin Kříženec Jumpingdogs Lednice M 59,26 0,00 2,55

4 40 Dostálová Míša Benno Mandolina anglický kokršpaněl BRNO M 1 32,98 5,00 4,58

5 42 Macková Eliška Bobik kříženec Lucky Dogs Ratiskovice M 2 48,13 10,00 3,14

6 43 Mančík Laďa Frankie Parson Russel terier Jumpingdogs Lednice M 3 63,15 3,15 18,15 2,39

7 41 Maryšková Klára Benji Kříženec Kafky Brno M 2 2 25,12 20,00 6,01

8 37 Holíková Nicole Slinky mix Lucky Dogs Ratiskovice M 3 3 87,71 27,71 57,71 1,72

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

MA2 (2)Za

17 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo Šmoulinky  - Medium (začátečníci) I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 93 151

počet překážek : 12 18

I. běh II. běh standardní čas : 50 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 120

den : 6.4.2014 6.4.2014 post.rychlost : 1,86 2,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 36 Kotuliaková Mary Buddy mixbreed All Stars Bratislava M 20,14 0,00 33,76 0,00 53,90 0,00

2 40 Dostálová Míša Benno Mandolina anglický kokršpaněl BRNO M 17,88 0,00 32,98 5,00 50,86 5,00

3 200 Kotásková Anna Dasha Kříženec Lucky dogs Ratíškovice M 22,81 5,00 31,18 0,00 53,99 5,00

4 38 Kocourek Radek Robin Kříženec Jumpingdogs Lednice M 31,89 10,00 59,26 0,00 91,15 10,00

5 42 Macková Eliška Bobik kříženec Lucky Dogs Ratiskovice M 30,41 15,00 48,13 10,00 78,54 25,00

6 43 Mančík Laďa Frankie Parson Russel terier Jumpingdogs Lednice M 27,69 10,00 63,15 15,00 90,84 25,00

7 41 Maryšková Klára Benji Kříženec Kafky Brno M 21,18 15,00 25,12 20,00 46,30 35,00

8 37 Holíková Nicole Slinky mix Lucky Dogs Ratiskovice M 29,24 15,00 87,71 30,00 116,95 45,00

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

MA2 I+II Za

18 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping   -  Šmoulinky  -  Large (začátečníci  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 93

den : 6.4.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 12 max. čas : 100

počet týmů : 12 post.rychlost : 1,86

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 60 Turčeková Radka Aramis border kolie Jumpingdogs Lednice L 13,93 0,00 6,68

2 54 Vašková Ajka Nell border kolie All Stars Bratislava L 14,71 0,00 6,32

3 52 Brza Jakub Abby border kolie All Stars Bratislava L 14,77 0,00 6,30

4 62 Weisová Alena Ally border kolie All Stars Bratislava L 15,09 0,00 6,16

5 57 Michálková Pavlína Fred kříženec Jumpingdogs Lednice L 16,15 0,00 5,76

6 59 Ressová Tereza Bella border kolie DDM Luhačovice L 17,21 0,00 5,40

7 58 Staňková Radka Abby AUO DDM Hustopeče L 17,99 0,00 5,17

8 56 Kuncová Daniela Koudy slovenský čuvač DDM Luhačovice L 18,82 0,00 4,94

9 51 Baťková Veronika Valča Kříženec - L 1 19,55 5,00 4,76

10 55 Kotásková Anna Tobi Kříženec Lucky dogs Ratíškovice L 1 21,48 5,00 4,33

11 53 Čejková Martina Jesicca Zlatý Retrívr Lucky Dogs Ratiskovice L 1 26,73 5,00 3,48

12 61 Vydrová Magdalena Barley border kolie Jumpingdogs Lednice L 1 1 17,90 10,00 5,20

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

LA2 (1)Za

19 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility   -   Šmoulinky  -  Large (začátečníci  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 151

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 18 max. čas : 120

počet týmů : 12 post.rychlost : 2,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 60 Turčeková Radka Aramis border kolie Jumpingdogs Lednice L 1 25,76 5,00 5,86

2 62 Weisová Alena Ally border kolie All Stars Bratislava L 1 27,00 5,00 5,59

3 53 Čejková Martina Jesicca Zlatý Retrívr Lucky Dogs Ratiskovice L 1 33,67 5,00 4,48

4 55 Kotásková Anna Tobi Kříženec Lucky dogs Ratíškovice L 1 37,00 5,00 4,08

5 58 Staňková Radka Abby AUO DDM Hustopeče L 1 37,46 5,00 4,03

6 56 Kuncová Daniela Koudy slovenský čuvač DDM Luhačovice L 1 48,44 5,00 3,12

7 61 Vydrová Magdalena Barley border kolie Jumpingdogs Lednice L 1 1 29,60 10,00 5,10

8 51 Baťková Veronika Valča Kříženec - L 2 47,02 10,00 3,21

9 57 Michálková Pavlína Fred kříženec Jumpingdogs Lednice L 1 1 50,67 10,00 2,98

10 52 Brza Jakub Abby border kolie All Stars Bratislava L 2 2 35,45 20,00 4,26

11 54 Vašková Ajka Nell border kolie All Stars Bratislava L 1 3 36,44 20,00 4,14

12 59 Ressová Tereza Bella border kolie DDM Luhačovice L 1 4 49,76 25,00 3,03

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

LA2 (2)Za

20 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo Šmoulinky  -  Large (začátečníci) I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 93 151

počet překážek : 12 18

I. běh II. běh standardní čas : 50 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 120

den : 6.4.2014 6.4.2014 post.rychlost : 1,86 2,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 60 Turčeková Radka Aramis border kolie Jumpingdogs Lednice L 13,93 0,00 25,76 5,00 39,69 5,00

2 62 Weisová Alena Ally border kolie All Stars Bratislava L 15,09 0,00 27,00 5,00 42,09 5,00

3 58 Staňková Radka Abby AUO DDM Hustopeče L 17,99 0,00 37,46 5,00 55,45 5,00

4 56 Kuncová Daniela Koudy slovenský čuvač DDM Luhačovice L 18,82 0,00 48,44 5,00 67,26 5,00

5 55 Kotásková Anna Tobi Kříženec Lucky dogs Ratíškovice L 21,48 5,00 37,00 5,00 58,48 10,00

6 53 Čejková Martina Jesicca Zlatý Retrívr Lucky Dogs Ratiskovice L 26,73 5,00 33,67 5,00 60,40 10,00

7 57 Michálková Pavlína Fred kříženec Jumpingdogs Lednice L 16,15 0,00 50,67 10,00 66,82 10,00

8 51 Baťková Veronika Valča Kříženec - L 19,55 5,00 47,02 10,00 66,57 15,00

9 61 Vydrová Magdalena Barley border kolie Jumpingdogs Lednice L 17,90 10,00 29,60 10,00 47,50 20,00

10 52 Brza Jakub Abby border kolie All Stars Bratislava L 14,77 0,00 35,45 20,00 50,22 20,00

11 54 Vašková Ajka Nell border kolie All Stars Bratislava L 14,71 0,00 36,44 20,00 51,15 20,00

12 59 Ressová Tereza Bella border kolie DDM Luhačovice L 17,21 0,00 49,76 25,00 66,97 25,00

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

LA2 I+II Za

21 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping   - Koumáci  -   Small   (pokročilí  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 177

den : 6.4.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 20 max. čas : 100

počet týmů : 15 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 69 Čechlovský Stanislav Chic Choc pudl trpasličí Jumpingdogs Lednice S 33,12 0,00 5,34

2 74 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice S 33,93 0,00 5,22

3 82 Vlašic Petr Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec S 37,80 0,00 4,68

4 72 Bučková Lidka Lucky malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 37,87 0,00 4,67

5 67 Borovská Tera Toby kríženec KK Activity Horná Streda S 41,97 0,00 4,22

6 75 Matyášová Hana Eny kříženec K9 Brno S 50,05 0,05 0,05 3,54

7 79 Rüdigerová Pavla Feral Imp Barabel sheltie FlyingPaws Sedlec S 1 44,99 5,00 3,93

8 68 Holoubek Petr Conny Anglický kokršpaněl Agility Zlechov S 1 2 51,38 1,38 16,38 3,44

70 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

71 Dufek Zdeněk Julie Golddust Yorkshire TerrierJumpingdogs Lednice S d Dis

73 Hubáčková Leona Heda z Hodonínských sádek border terier DDM Luhačovice S d Dis

77 Mlčáková Monika Erik                                  XS čivava Kroměříž s d Dis

78 Grabovský Martin Smaug JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

80 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

81 Vítová Barbora Phoebe Čivava Jumpingdogs Lednice S d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA3(1)Pok

22 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility    - Koumáci  -   Small   (pokročilí  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 172

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 20 max. čas : 120

počet týmů : 15 post.rychlost : 2,87

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 74 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice S 38,84 0,00 V 4,43

2 72 Bučková Lidka Lucky malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 40,65 0,00 V 4,23

3 82 Vlašic Petr Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec S 41,90 0,00 V 4,11

4 73 Hubáčková Leona Heda z Hodonínských sádek border terier DDM Luhačovice S 1 45,91 5,00 V 3,75

5 69 Čechlovský Stanislav Chic Choc pudl trpasličí Jumpingdogs Lednice S 1 47,14 5,00 V 3,65

6 79 Rüdigerová Pavla Feral Imp Barabel sheltie FlyingPaws Sedlec S 1 52,40 5,00 V 3,28

7 71 Dufek Zdeněk Julie Golddust Yorkshire TerrierJumpingdogs Lednice S 1 52,47 5,00 V 3,28

8 67 Borovská Tera Toby kríženec KK Activity Horná Streda S 1 59,16 5,00 V 2,91

9 68 Holoubek Petr Conny Anglický kokršpaněl Agility Zlechov S 2 1 58,36 15,00 VD 2,95

10 77 Mlčáková Monika Erik                                  XS čivava Kroměříž s 1 2 61,48 1,48 16,48 D 2,80

70 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

78 Grabovský Martin Smaug JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

80 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice S d Dis

81 Vítová Barbora Phoebe Čivava Jumpingdogs Lednice S d Dis

75 Matyášová Hana Eny kříženec K9 Brno S n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA3 (2)Pok

23 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo Koumáci  - Small   (pokročilí) I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 177 172

počet překážek : 20 20

I. běh II. běh standardní čas : 50 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 120

den : 6.4.2014 6.4.2014 post.rychlost : 3,54 2,87

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 74 Juřenová Pavlína Jimmy JRT Jumpingdogs Lednice S 33,93 0,00 38,84 0,00 72,77 0,00

2 72 Bučková Lidka Lucky malý pinč Lucky dogs Ratíškovice S 37,87 0,00 40,65 0,00 78,52 0,00

3 82 Vlašic Petr Jeverley Lenfir Sheltie Flying Paws Sedlec S 37,80 0,00 41,90 0,00 79,70 0,00

4 69 Čechlovský Stanislav Chic Choc pudl trpasličí Jumpingdogs Lednice S 33,12 0,00 47,14 5,00 80,26 5,00

5 79 Rüdigerová Pavla Feral Imp Barabel sheltie FlyingPaws Sedlec S 44,99 5,00 52,40 5,00 97,39 10,00

6 67 Borovská Tera Toby kríženec KK Activity Horná Streda S 41,97 0,00 59,16 5,00 101,13 5,00

7 68 Holoubek Petr Conny Anglický kokršpaněl Agility Zlechov S 51,38 16,38 58,36 15,00 109,74 31,38

70 Dostálová Michaela Řízek JRT Jumpingdogs Lednice S d d - bez pořadí

71 Dufek Zdeněk Julie Golddust Yorkshire TerrierJumpingdogs Lednice S d 52,47 5,00 - bez pořadí

73 Hubáčková Leona Heda z Hodonínských sádek border terier DDM Luhačovice S d 45,91 5,00 - bez pořadí

75 Matyášová Hana Eny kříženec K9 Brno S 50,05 0,05 n - bez pořadí

77 Mlčáková Monika Erik                                  XS čivava Kroměříž s d 61,48 16,48 - bez pořadí

78 Grabovský Martin Smaug JRT Jumpingdogs Lednice S d d - bez pořadí

80 Sůkal Petr Roxy JRT Jumpingdogs Lednice S d d - bez pořadí

81 Vítová Barbora Phoebe Čivava Jumpingdogs Lednice S d d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

SA3 I+II Pok

24 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping    - Koumáci  -     Medium  (pokročilí  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 177

den : 6.4.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 20 max. čas : 100

počet týmů : 11 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 86 Bučková Lidka Bree patterdale terier Lucky dogs Ratíškovice M 34,35 0,00 5,15

2 96 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice M 39,12 0,00 4,52

3 94 Ullmannová Marie Cherry Anglický kokršpaněl ZKO Kyjov-Boršov M 39,57 0,00 4,47

4 88 Dostálová Míša Athos Z Remízky anglický kokršpaněl Brno M 1 42,73 5,00 4,14

85 Bartoš Petr Dasty kříženec Flying Paws Sedlec M d Dis

87 Cyroňová Petra Betty kříženec Argus Zlín M 103,96 Dis

89 Veislíková Kristýna Lussy Lady Manchester terier Lucky Dogs Ratiskovice M d Dis

91 Mrázová Nikol Cleo Bígl Jumpingdogs Lednice M d Dis

92 Sabolová Tanča Bady kříženec KK Activity Horná Streda M d Dis

93 Švagerková Jana Benji kříženec KK Hodonín M d Dis

201 Válová Jana Daisy sheltie K9 Brno M d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

MA3(1)Pok
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Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina II

Agility    -  Koumáci  -   Medium  (pokročilí  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 172

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 20 max. čas : 120

počet týmů : 11 post.rychlost : 2,87

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 89 Veislíková Kristýna Lussy Lady Manchester terier Lucky Dogs Ratiskovice M 42,18 0,00 V 4,08

2 91 Mrázová Nikol Cleo Bígl Jumpingdogs Lednice M 42,49 0,00 V 4,05

3 96 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice M 1 44,61 5,00 V 3,86

4 94 Ullmannová Marie Cherry Anglický kokršpaněl ZKO Kyjov-Boršov M 1 46,11 5,00 V 3,73

5 85 Bartoš Petr Dasty kříženec Flying Paws Sedlec M 1 54,49 5,00 V 3,16

6 88 Dostálová Míša Athos Z Remízky anglický kokršpaněl Brno M 2 59,23 10,00 VD 2,90

7 86 Bučková Lidka Bree patterdale terier Lucky dogs Ratíškovice M 3 36,46 15,00 VD 4,72

8 201 Válová Jana Daisy sheltie K9 Brno M 1 70,61 10,61 15,61 VD 2,44

92 Sabolová Tanča Bady kříženec KK Activity Horná Streda M d Dis

93 Švagerková Jana Benji kříženec KK Hodonín M d Dis

87 Cyroňová Petra Betty kříženec Argus Zlín M n nest.

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

MA3 (2)Pok

26 7.4.2014
Ivan Golka - AG sport



Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo Koumáci  - Medium   (pokročilí) I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 177 172

počet překážek : 20 20

I. běh II. běh standardní čas : 50 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 120

den : 6.4.2014 6.4.2014 post.rychlost : 3,54 2,87

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 96 Krupicová Simona Sindy bígl Jumpingdogs Lednice M 39,12 0,00 44,61 5,00 83,73 5,00

2 94 Ullmannová Marie Cherry Anglický kokršpaněl ZKO Kyjov-Boršov M 39,57 0,00 46,11 5,00 85,68 5,00

3 86 Bučková Lidka Bree patterdale terier Lucky dogs Ratíškovice M 34,35 0,00 36,46 15,00 70,81 15,00

4 88 Dostálová Míša Athos Z Remízky anglický kokršpaněl Brno M 42,73 5,00 59,23 10,00 101,96 15,00

85 Bartoš Petr Dasty kříženec Flying Paws Sedlec M d 54,49 5,00 - bez pořadí

87 Cyroňová Petra Betty kříženec Argus Zlín M 103,96 n - bez pořadí

89 Veislíková Kristýna Lussy Lady Manchester terier Lucky Dogs Ratiskovice M d 42,18 0,00 - bez pořadí

91 Mrázová Nikol Cleo Bígl Jumpingdogs Lednice M d 42,49 0,00 - bez pořadí

92 Sabolová Tanča Bady kříženec KK Activity Horná Streda M d d - bez pořadí

93 Švagerková Jana Benji kříženec KK Hodonín M d d - bez pořadí

201 Válová Jana Daisy sheltie K9 Brno M d 70,61 15,61 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

MA3 I+II Pok
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Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Jumping    - Koumáci  -    Large   (pokročilí  -  I. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 177

den : 6.4.2014 standardní čas : 50

počet překážek : 20 max. čas : 100

počet týmů : 6 post.rychlost : 3,54

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 111 Bučková Lidka Dasty kříženec Lucky dogs Ratíškovice L 1 36,67 5,00 4,83

2 105 Mrázová Nikol Sam BOC Jumpingdogs Lednice L 2 37,28 10,00 4,75

3 103 Zemánková Zdeňka Bertík Samojed Lucky dogs Ratíškovice L 2 55,90 5,90 15,90 3,17

102 Bučková Lidka Ben kříženec Lucky dogs Ratíškovice L d Dis

108 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín L d Dis

110 Veislíková Kristýna Argo kříženec Lucky Dogs Ratiskovice L d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

LA3(1)Pok
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Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

Agility    -  Koumáci  -   Large   (pokročilí  -  II. běh )

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) délka parkuru : 172

den : 6.4.2014 standardní čas : 60

počet překážek : 20 max. čas : 120

počet týmů : 6 post.rychlost : 2,87

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 110 Veislíková Kristýna Argo kříženec Lucky Dogs Ratiskovice L 37,20 0,00 V 4,62

2 103 Zemánková Zdeňka Bertík Samojed Lucky dogs Ratíškovice L 1 1 68,11 8,11 18,11 D 2,53

3 111 Bučková Lidka Dasty kříženec Lucky dogs Ratíškovice L 3 2 58,03 25,00 D 2,96

102 Bučková Lidka Ben kříženec Lucky dogs Ratíškovice L d Dis

105 Mrázová Nikol Sam BOC Jumpingdogs Lednice L d Dis

108 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín L d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF

LA3 (2)Pok
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Agility Kyjov - Boršov 

Lucky dogs Ratíškovice 

Výsledková listina

1. + 2. kolo Koumáci  - Large   (pokročilí) I. běh   +  II. běh

délka parkuru : 177 172

počet překážek : 20 20

I. běh II. běh standardní čas : 50 60

rozhodčí : Dušan Buček (CZ) Dušan Buček (CZ) max. čas : 100 120

den : 6.4.2014 6.4.2014 post.rychlost : 3,54 2,87

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Vel Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 111 Bučková Lidka Dasty kříženec Lucky dogs Ratíškovice L 36,67 5,00 58,03 25,00 94,70 30,00

2 103 Zemánková Zdeňka Bertík Samojed Lucky dogs Ratíškovice L 55,90 15,90 68,11 18,11 124,01 34,01

102 Bučková Lidka Ben kříženec Lucky dogs Ratíškovice L d d - bez pořadí

105 Mrázová Nikol Sam BOC Jumpingdogs Lednice L 37,28 10,00 d - bez pořadí

108 Homolková Eva Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín L d d - bez pořadí

110 Veislíková Kristýna Argo kříženec Lucky Dogs Ratiskovice L d 37,20 0,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

ŠMOULOVANÁ_PDF
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